(سنن نسائی کتاب عشرة النساء باب الغیره حدیث نمبر 3893)

روزنامہ **الفصل** 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

The ALFAZL Daily

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

بدھ 29- اپریل 2015ء 9 رجب 1436 ہجری 29 شہادت 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 98

نماز باجماعت کی اہمیت

سیدنا حضرت مصلح موعودؑ فرماتے ہیں۔
”پس (مومنوں) کے لئے سب سے زیادہ ضروری امر یہ ہے کہ وہ اپنے آپ کو نماز باجماعت کا پابند بنانے کی کوشش کریں۔
جو شخص اپنے محبوب کو بھول جاتا ہے اور اس کی یاد اپنے دل میں تازہ نہیں رکھتا۔